Suipacha y 25 de 

Mayo de esta Ciudad, por un monto total de obra de PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS 

SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS CON CUARENTA Y OCHO 

CENTAVOS ($ 2.371.492,48), desglosado de la siguiente manera: 

I. Suelo Cemento - $ 303.199,68 (Pesos Trescientos Tres Mil Ciento Noventa y Nueve con 

Sesenta y Ocho Centavos).- 

II. Adoquinado - $ 1.968.292,80 (Pesos Un Millón Novecientos Sesenta y Ocho Mil 

Doscientos Noventa y Dos con Ochenta Centavos).- 

III. Dirección técnica - $ 100.000.- (Pesos Cien Mil).- 

Total Obra: $2.371.492,48 (Pesos Dos Millones Trescientos Sesenta y Un Mil Cuatrocientos 

Noventa y Dos con Cuarenta y Ocho Centavos).- 

Art.2º).- La presente obra se regirá por lo establecido en la Ordenanza General de Pavimentación

[...]

de Córdoba).- 

Art.4º).-Forma parte de la presente como Anexo Planilla de Cotización de Obra y 

Planialtimetría.- 

Art.5º).-ESTABLÉCESE el costo del m2 (metro cuadrado) de Adoquinado correspondiente a la 

presente obra, en la suma de PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA CON 

TREINTA CENTAVOS ($ 2.470,30).- 

Art.6º).- ESTABLÉCESE la OBLIGATORIEDAD DE PAGO por parte de los vecinos 

frentistas, en concepto de Contribución por Mejoras — Pavimento, al darse cumplimiento a la 

presente Ordenanza.- 

Art.7º).- COMUNIQUESE, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.-